

District Health Assessment for Ident 5883 - CITY OF BETHLEHEM - UND through May 2013

| COTERNATION AND | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | Membe | r Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|---|--|---|--------------------|-----|---|----|--------------------------------------|------------|----------------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| Ident 5883 - CITY OF BETHLEHEM | 1 | 0 | 1 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1 | 90 | 19 | 19 | 0 19 | 100.00% | 0 | 19 | 100% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 0 | |
| | 1 | 0 | 1 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1 | 90 | 19 | 19 | 0 19 | 100.00% | 0 | 19 | 100% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 305 through May 2013

| MIERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|---------------------------|--|--------------------------------------|------------|--|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Members M In Active Ir | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YT NetGr YTD (inclu Drop Active Status | owth des and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellec Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 305 N1 | | 83 | 18 | 101 | 100% | 5 | 4 | 1 | 1,875 | 218 | 2,093 | 428 | 236 | 192 | 10.10% | 1,990 | 25 | 48% | 5 | 52 | 0% | 20% | 0% | 60% | 21 | |
| 305 N2 | | 45 | 3 | 48 | 100% | 2 | 1 | 1 | 1,404 | 63 | 1,467 | 437 | 131 | 306 | 26.36% | 1,149 | 33 | 21% | 2 | 10 | 0% | 19% | 2% | 38% | 6 | |
| 305 S1 | T(22) | 19 | 4 | 23 | 100% | 0 | 18 | -18 | 366 | 68 | 434 | 46 | 477 | -431 | -49.83% | 880 | 23 | 48% | 5 | 432 | 0% | 0% | 39% | 43% | 5 | |
| 305 S2 | T(24) | 27 | 4 | 31 | 100% | 10 | 16 | -6 | 646 | 22 | 668 | 353 | 339 | 14 | 2.14% | 727 | 25 | 35% | 9 | 215 | 0% | 35% | 0% | 26% | 0 | |
| 305 S3 | T(24) | 33 | 3 | 36 | 100% | 8 | 1 | 7 | 640 | 93 | 733 | 296 | 205 | 91 | 14.17% | 641 | 22 | 28% | 15 | 33 | 0% | 64% | 0% | 33% | 0 | |
| | | 207 | 32 | 239 | 100% | 25 | 40 | -15 | 4,931 | 464 | 5,395 | 1560 | 1,388 | 172 | 3.29% | 5,387 | 26 | 38% | 7 | 742 | 0% | 26% | 4% | 46% | 32 | |



District Health Assessment for Multiple District 306 through May 2013

| CHTERNATIONAL | ÿ | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Le | adership |
|--------------------------|--|-----------------|------------------------------|----------------|--|-------|-------|-------------------------------------|--------|---|--------------------------------------|------------|-----------------------------|-------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Nu Name of M | itatus/ umber Months Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (ind Drop Act | | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellee Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 306 A1 | | 73 | 4 | 77 | 100% | 6 | 5 | 1 | 1,723 | 39 | 1,762 | 455 | 299 | 156 | 9.71% | 1,640 | 24 | 26% | 3 | 96 | 0% | 10% | 1% | 49% | 0 | |
| 306 A2 | | 76 | 9 | 85 | 100% | 6 | 4 | 2 | 1,972 | 185 | 2,157 | 422 | 300 | 122 | 6.00% | 2,082 | 28 | 25% | 4 | 67 | 0% | 13% | 1% | 42% | 0 | |
| 306 B1 | | 80 | 2 | 82 | 100% | 5 | 0 | 5 | 2,180 | 43 | 2,223 | 407 | 238 | 169 | 8.23% | 2,110 | 28 | 12% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 22% | 24 | |
| 306 B2 | | 95 | 3 | 98 | 100% | 9 | 4 | 5 | 2,681 | 51 | 2,732 | 655 | 345 | 310 | 12.80% | 2,531 | 29 | 14% | 3 | 29 | 50% | 0% | 0% | 13% | 20 | |
| 306 C1 | | 71 | 1 | 72 | 100% | 4 | 2 | 2 | 2,115 | 9 | 2,124 | 440 | 146 | 294 | 16.07% | 1,846 | 30 | 6% | 20 | 26 | 50% | 0% | 0% | 19% | 17 | |
| 306 C2 | | 85 | 2 | 87 | 100% | 3 | 2 | 1 | 2,255 | 26 | 2,281 | 457 | 337 | 120 | 5.55% | 2,208 | 27 | 24% | 23 | 29 | 50% | 14% | 0% | 22% | 19 | |
| | | 480 | 21 | 501 | 100% | 33 | 17 | 16 | 12,926 | 353 | 13,279 | 2836 | 1,665 | 1,171 | 9.67% | 12,417 | 28 | 18% | 8 | 247 | 24% | 6% | 0% | 28% | 80 | |



District Health Assessment for Multiple District 315 through May 2013

| AFTERN | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ation | Rej | ports | Finance | Le | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|----|-------|-------------------------------------|--------|---|--------------------------------------|------------|-------------------------------|------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Neto YTD (inc Drop Acti | | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 315A1 | | 73 | 1 | 74 | 100% | 3 | 2 | 1 | 1,687 | 20 | 1,707 | 436 | 214 | 222 | 14.95% | 1,642 | 23 | 4% | 4 | 47 | 0% | 0% | 34% | 42% | 1 | |
| 315A2 | | 106 | 4 | 110 | 100% | 4 | 0 | 4 | 4,222 | 93 | 4,315 | 240 | 406 | -166 | -3.70% | 4,477 | 41 | 22% | 0 | 0 | 0% | 38% | 5% | 29% | 2 | |
| 315B1 | | 61 | 34 | 95 | 100% | 5 | 2 | 3 | 1,329 | 721 | 2,050 | 293 | 162 | 131 | 6.83% | 1,922 | 34 | 36% | 12 | 40 | 0% | 58% | 48% | 80% | 0 | |
| 315B2 | | 58 | 2 | 60 | 100% | 3 | 2 | 1 | 1,497 | 40 | 1,537 | 266 | 184 | 82 | 5.64% | 1,524 | 27 | 8% | 5 | 40 | 0% | 50% | 17% | 25% | 14 | |
| 315B3 | T(10) | 69 | 14 | 83 | 100% | 8 | 11 | -3 | 1,215 | 228 | 1,443 | 495 | 329 | 166 | 13.00% | 1,282 | 21 | 60% | 5 | 186 | 0% | 25% | 6% | 29% | 5 | |
| 315B4 | | 77 | 0 | 77 | 0% | 2 | 0 | 2 | 1,935 | 0 | 1,935 | 225 | 174 | 51 | 2.71% | 1,894 | 25 | 56% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 8% | 0 | |
| | | 444 | 55 | 499 | 100% | 25 | 17 | 8 | 11,885 | 1,102 | 12,987 | 1955 | 1,469 | 486 | 3.89% | 12,741 | 29 | 32% | 6 | 313 | 0% | 32% | 18% | 37% | 22 | |



District Health Assessment for Multiple District 316 through May 2013

| ATERNA | 101141 | | | | Clubs | | | | | | | Meml | pership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|--------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|--------------|----|-------------------------------------|---------|---|--------------------------------------|------------|---------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | | YTD Net Club Gain/ Loss | Members | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (in Drop Act | icludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 316 A | | 98 | 0 | 98 | 0% | 4 | 5 | 7 | 3,179 | 0 | 3,179 | 627 | 462 | 165 | 5.47% | 3,038 | 32 | 30% | 1 | 107 | 20% | 27% | 0% | 5% | 2 | |
| 316 B | | 70 | 7 | 77 | 100% | 6 | 2 | 4 | 2,586 | 175 | 2,761 | 458 | 326 | 132 | 5.02% | 2,643 | 39 | 14% | 20 | 35 | 0% | 25% | 0% | 42% | 21 | |
| 316 C | | 93 | 7 | 100 | 100% | 9 | 4 | 5 | 3,731 | 137 | 3,868 | 890 | 556 | 334 | 9.45% | 3,618 | 42 | 22% | 11 | 20 | 25% | 11% | 1% | 40% | 27 | |
| 316 D | | 175 | 1 | 176 | 100% | 18 | 2 | 16 | 5,269 | 10 | 5,279 | 1,397 | 412 | 985 | 22.94% | 4,237 | 30 | 31% | 3 | 62 | 0% | 1% | 0% | 36% | 38 | |
| 316 E | | 55 | 0 | 55 | 0% | 1 | 4 | -3 | 2,205 | 0 | 2,205 | 562 | 387 | 175 | 8.62% | 2,179 | 40 | 13% | 10 | 25 | 0% | 22% | 0% | 24% | 18 | |
| 316 F | | 83 | 6 | 89 | 100% | 7 | 28 | -21 | 3,262 | 126 | 3,388 | 1,099 | 1,087 | 12 | 0.36% | 3,927 | 41 | 13% | 2 | 593 | 46% | 16% | 3% | 48% | 20 | |
| 316 G | | 63 | 0 | 63 | 0% | 2 | 0 | 2 | 2,374 | 0 | 2,374 | 344 | 116 | 228 | 10.62% | 2,222 | 38 | 17% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 3% | 14 | |
| 316 H | | 52 | 6 | 58 | 100% | 1 | 4 | -3 | 2,022 | 109 | 2,131 | 452 | 363 | 89 | 4.36% | 2,017 | 41 | 19% | 12 | 117 | 0% | 22% | 7% | 31% | 17 | |
| 316 I | | 66 | 2 | 68 | 100% | 9 | 3 | 6 | 3,268 | 57 | 3,325 | 739 | 236 | 503 | 17.82% | 2,979 | 50 | 3% | 3 | 66 | 0% | 15% | 0% | 62% | 19 | |
| | | 755 | 29 | 784 | 100% | 57 | 52 | 5 | 27,896 | 614 | 28,510 | 6568 | 3,945 | 2,623 | 10.13% | 26,860 | 38 | 20% | 5 | 1,025 | 29% | 14% | 1% | 33% | 176 | |



District Health Assessment for Multiple District 317 through May 2013

| MIERNATION | > | Clubs | | | | | | | | Mem | bership | | | | Membe | r Strength | _ | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | eadership | | |
|-----------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|----|--------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-----|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District I Name of | Status/ Number f Months Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelleo Clubs | I YTD Net Club Gain/ Loss | Members In Active Clubs | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net0 YTD (inc Drop Activ | | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellee Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 317 A | | 101 | 1 | 102 | 100% | 9 | 1 | 8 | 3,644 | 25 | 3,669 | 811 | 365 | 446 | 13.84% | 3,355 | 36 | 9% | 3 | 15 | 0% | 25% | 3% | 22% | 31 | |
| 317 B | | 93 | 4 | 97 | 100% | 1 | 2 | -1 | 3,040 | 78 | 3,118 | 373 | 336 | 37 | 1.20% | 3,152 | 34 | 15% | 21 | 31 | 0% | 34% | 4% | 34% | 22 | |
| 317 C | | 65 | 1 | 66 | 100% | 6 | 0 | 6 | 2,381 | 18 | 2,399 | 573 | 129 | 444 | 22.71% | 1,945 | 37 | 14% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 32% | 13 | |
| 317 D | | 86 | 0 | 86 | 0% | 7 | 1 | 6 | 3,234 | 0 | 3,234 | 605 | 363 | 242 | 8.09% | 3,061 | 38 | 20% | 3 | 13 | 0% | 24% | 1% | 45% | 20 | |
| 317 E | | 110 | 4 | 114 | 100% | 11 | 2 | 9 | 3,495 | 71 | 3,566 | 631 | 372 | 259 | 7.83% | 3,384 | 32 | 15% | 1 | 50 | 0% | 36% | 2% | 25% | 24 | |
| | | 455 | 10 | 465 | 100% | 34 | 6 | 28 | 15,794 | 192 | 15,986 | 2993 | 1,565 | 1,428 | 9.81% | 14,897 | 35 | 14% | 8 | 109 | 0% | 26% | 2% | 31% | 110 | |



District Health Assessment for Multiple District 318 through May 2013

| ANTERN | ATIONAL P | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net0 YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellec Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 318 A | | 103 | 2 | 105 | 100% | 6 | 1 | 5 | 3,000 | 30 | 3,030 | 620 | 445 | 175 | 6.13% | 2,861 | 29 | 19% | 10 | 24 | 0% | 22% | 3% | 47% | 20 | |
| 318 B | | 101 | 0 | 101 | 0% | 7 | 1 | 6 | 3,327 | 0 | 3,327 | 653 | 477 | 176 | 5.59% | 3,128 | 33 | 18% | 3 | 13 | 0% | 17% | 0% | 42% | 19 | |
| 318 C | | 101 | 2 | 103 | 100% | 6 | 3 | 3 | 3,456 | 44 | 3,500 | 374 | 201 | 173 | 5.20% | 3,448 | 35 | 15% | 3 | 24 | 33% | 22% | 5% | 34% | 24 | |
| 318 D | | 98 | 4 | 102 | 100% | 4 | 1 | 3 | 3,495 | 109 | 3,604 | 694 | 508 | 186 | 5.44% | 3,480 | 37 | 8% | 2 | 15 | 0% | 20% | 1% | 30% | 26 | |
| 318 E | | 94 | 4 | 98 | 100% | 17 | 0 | 17 | 3,706 | 90 | 3,796 | 1,124 | 227 | 897 | 30.94% | 2,936 | 40 | 5% | 0 | 0 | 0% | 19% | 1% | 38% | 20 | |
| | | 497 | 12 | 509 | 100% | 40 | 6 | 34 | 16,984 | 273 | 17,257 | 3465 | 1,858 | 1,607 | 10.27% | 15,853 | 35 | 13% | 4 | 76 | 17% | 20% | 2% | 38% | 109 | |



District Health Assessment for Multiple District 321 through May 2013

| ANTERNAS | IONAL P | | | | Clubs | | | | | | | Mem | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|----------|---|-----------------|------------------------------|-------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|---------|---|--------------------------------------|------------|------------------|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Members | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellec Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 321A1 | | 93 | 13 | 106 | 100% | 1 | 23 | -22 | 3,594 | 538 | 4,132 | 275 | 2,178 | -1,903 | -31.53% | 6,001 | 44 | 13% | 6 | 1,357 | 0% | 49% | 8% | 42% | 34 | |
| 321A2 | | 87 | 4 | 91 | 100% | 6 | 3 | 3 | 3,419 | 77 | 3,496 | 730 | 550 | 180 | 5.43% | 3,373 | 40 | 9% | 9 | 57 | 67% | 37% | 1% | 44% | 27 | |
| 321A3 | | 132 | 3 | 135 | 100% | 8 | 9 | -1 | 3,227 | 48 | 3,275 | 828 | 765 | 63 | 1.96% | 3,311 | 25 | 42% | 9 | 275 | 0% | 37% | 1% | 51% | 42 | |
| 321B1 | | 70 | 0 | 70 | 0% | 6 | 2 | 4 | 2,232 | 0 | 2,232 | 522 | 396 | 126 | 5.98% | 2,154 | 32 | 24% | 12 | 41 | 0% | 46% | 1% | 6% | 18 | |
| 321B2 | T(9) | 39 | 5 | 44 | 100% | 4 | 10 | -6 | 1,196 | 81 | 1,277 | 288 | 332 | -44 | -3.33% | 1,361 | 33 | 36% | 13 | 203 | 0% | 50% | 0% | 48% | 0 | |
| 321C1 | | 138 | 0 | 138 | 0% | 6 | 1 | 5 | 4,458 | 0 | 4,458 | 625 | 524 | 101 | 2.32% | 4,449 | 32 | 22% | 2 | 21 | 0% | 38% | 1% | 35% | 42 | |
| 321C2 | | 76 | 2 | 78 | 100% | 8 | 0 | 8 | 3,535 | 36 | 3,571 | 1,436 | 378 | 1,058 | 42.10% | 2,769 | 47 | 4% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 19% | 19 | |
| 321 D | | 108 | 19 | 127 | 100% | 9 | 7 | 2 | 3,621 | 483 | 4,104 | 756 | 726 | 30 | 0.74% | 4,130 | 38 | 28% | 6 | 140 | 14% | 35% | 0% | 56% | 35 | |
| 321 E | | 69 | 3 | 72 | 100% | 4 | 3 | 1 | 2,187 | 48 | 2,235 | 456 | 486 | -30 | -1.32% | 2,349 | 32 | 26% | 8 | 97 | 33% | 21% | 0% | 32% | 28 | |
| 321 F | | 144 | 14 | 158 | 100% | 6 | 8 | -2 | 4,480 | 273 | 4,753 | 867 | 842 | 25 | 0.53% | 4,809 | 33 | 34% | 4 | 154 | 0% | 22% | 0% | 42% | 49 | |
| | | 956 | 63 | 1,019 | 100% | 58 | 66 | -8 | 31,949 | 1,584 | 33,533 | 6783 | 7,177 | -394 | -1.16% | 34,706 | 35 | 25% | 8 | 2,345 | 6% | 35% | 1% | 39% | 294 | |



District Health Assessment for Multiple District 322 through May 2013

| ATTERNIK | TOWAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Lea | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|----|-------------------------------------|-----------|--|--------------------------------------|------------|----------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | | YTD Net Club Gain/ Loss | Members I | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellec Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 322 A | | 70 | 1 | 71 | 100% | 8 | 3 | 5 | 2,643 | 20 | 2,663 | 502 | 272 | 230 | 9.45% | 2,456 | 38 | 10% | 3 | 77 | 0% | 25% | 0% | 30% | 18 | |
| 322 B1 | | 57 | 5 | 62 | 100% | 5 | 1 | 4 | 2,595 | 101 | 2,696 | 461 | 367 | 94 | 3.61% | 2,646 | 47 | 11% | 27 | 24 | 0% | 18% | 0% | 40% | 2 | |
| 322 B2 | | 46 | 2 | 48 | 100% | 0 | 1 | -1 | 1,995 | 40 | 2,035 | 417 | 278 | 139 | 7.33% | 1,887 | 44 | 17% | 3 | 21 | 0% | 0% | 0% | 35% | 12 | |
| 322C2 | | 143 | 1 | 144 | 100% | 20 | 0 | 20 | 4,493 | 11 | 4,504 | 739 | 401 | 338 | 8.11% | 4,084 | 31 | 19% | 0 | 0 | 0% | 60% | 15% | 24% | 0 | |
| 322C1 | | 88 | 2 | 90 | 100% | 5 | 2 | 3 | 2,691 | 44 | 2,735 | 467 | 319 | 148 | 5.72% | 2,543 | 31 | 20% | 7 | 47 | 0% | 24% | 0% | 74% | 14 | |
| 322C3 | | 107 | 4 | 111 | 100% | 13 | 3 | 10 | 3,670 | 53 | 3,723 | 834 | 741 | 93 | 2.56% | 3,612 | 35 | 25% | 4 | 61 | 0% | 40% | 0% | 47% | 20 | |
| 322 D | | 96 | 5 | 101 | 100% | 3 | 5 | -2 | 4,015 | 120 | 4,135 | 594 | 506 | 88 | 2.17% | 4,030 | 43 | 12% | 5 | 113 | 0% | 25% | 8% | 38% | 25 | |
| 322 E | | 96 | 9 | 105 | 100% | 9 | 7 | 2 | 2,771 | 346 | 3,117 | 572 | 536 | 36 | 1.17% | 3,010 | 32 | 24% | 6 | 145 | 0% | 41% | 18% | 44% | 29 | |
| 322 F | | 66 | 3 | 69 | 100% | 5 | 4 | 1 | 2,188 | 63 | 2,251 | 384 | 283 | 101 | 4.70% | 2,168 | 34 | 9% | 5 | 103 | 0% | 26% | 4% | 32% | 16 | |
| | | 769 | 32 | 801 | 100% | 68 | 26 | 42 | 27,061 | 798 | 27,859 | 4970 | 3,703 | 1,267 | 4.76% | 26,436 | 36 | 17% | 6 | 591 | 0% | 33% | 6% | 40% | 136 | |



District Health Assessment for Multiple District 323 through May 2013

| INTER | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | r Strength | _ | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Le | adership |
|-----------------|---------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | YTD tGrowth cludes tive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 323A1 | | 56 | 4 | 60 | 100% | 1 | 0 | 1 | 3,30 | 3 47 | 3,355 | 1,078 | 440 | 638 | 23.48% | 2,736 | 60 | 18% | 0 | 0 | 0% | 17% | 0% | 18% | 11 | |
| 323A2 | | 73 | 2 | 75 | 50% | 1 | 3 | -2 | 2,76 | 3 29 | 2,797 | 534 | 392 | 142 | 5.35% | 2,575 | 38 | 19% | 3 | 60 | 67% | 1% | 1% | 23% | 11 | |
| 323A3 | | 106 | 0 | 106 | 0% | 3 | 8 | -5 | 7,13 | 7 0 | 7,137 | 895 | 837 | 58 | 0.82% | 7,160 | 67 | 16% | 7 | 181 | 25% | 1% | 0% | 0% | 24 | |
| 323 B | | 71 | 3 | 74 | 100% | 3 | 4 | -1 | 4,28 | 7 53 | 4,340 | 549 | 533 | 16 | 0.37% | 4,559 | 61 | 8% | 15 | 126 | 25% | 28% | 3% | 46% | 0 | |
| 323 C | | 86 | 1 | 87 | 100% | 5 | 7 | -2 | 2,91 | 3 40 | 2,953 | 464 | 435 | 29 | 0.99% | 2,995 | 34 | 20% | 2 | 142 | 14% | 49% | 0% | 26% | 28 | |
| 323D1 | | 62 | 4 | 66 | 100% | 2 | 2 | 0 | 2,19 | 5 62 | 2,257 | 208 | 210 | -2 | -0.09% | 2,186 | 36 | 23% | 13 | 22 | 0% | 41% | 0% | 26% | 15 | |
| 323D2 | | 117 | 0 | 117 | 0% | 9 | 2 | 7 | 5,13 | 7 0 | 5,137 | 1,408 | 462 | 946 | 22.57% | 4,218 | 44 | 13% | 9 | 48 | 50% | 33% | 4% | 23% | 0 | |
| 323E1 | | 109 | 5 | 114 | 100% | 7 | 6 | 1 | 4,58 | 3 98 | 4,686 | 950 | 497 | 453 | 10.70% | 4,220 | 43 | 18% | 7 | 119 | 0% | 31% | 6% | 25% | 34 | |
| 323E2 | | 108 | 1 | 109 | 100% | 5 | 1 | 4 | 4,57 | 2 5 | 4,577 | 826 | 631 | 195 | 4.45% | 4,388 | 42 | 17% | 4 | 12 | 0% | 25% | 3% | 11% | 27 | |
| 323 F1 | | 83 | 0 | 83 | 0% | 2 | 0 | 2 | 2,64 | ə o | 2,649 | 389 | 411 | -22 | -0.82% | 2,741 | 32 | 28% | 0 | 0 | 0% | 29% | 0% | 31% | 10 | |
| 323 F2 | | 53 | 1 | 54 | 100% | 1 | 0 | 1 | 2,36 | 7 28 | 2,395 | 276 | 165 | 111 | 4.86% | 2,313 | 45 | 17% | 0 | 0 | 0% | 30% | 0% | 35% | 12 | |
| 323 G1 | | 106 | 4 | 110 | 100% | 2 | 2 | 0 | 4,13 | 7 59 | 4,196 | 467 | 725 | -258 | -5.79% | 4,532 | 40 | 23% | 15 | 25 | 50% | 12% | 0% | 28% | 24 | |
| 323 G2 | | 104 | 6 | 110 | 100% | 22 | 3 | 19 | 2,87 | I 67 | 2,938 | 982 | 380 | 602 | 25.77% | 2,326 | 28 | 32% | 6 | 46 | 0% | 20% | 0% | 35% | 27 | |
| 323 H1 | | 67 | 2 | 69 | 100% | 2 | 5 | -3 | 2,402 | 2 49 | 2,451 | 332 | 395 | -63 | -2.51% | 2,533 | 37 | 17% | 7 | 107 | 0% | 26% | 0% | 52% | 19 | |
| 323 H2 | | 64 | 7 | 71 | 100% | 6 | 5 | 1 | 2,504 | 173 | 2,677 | 384 | 300 | 84 | 3.24% | 2,666 | 42 | 17% | 9 | 93 | 0% | 30% | 7% | 45% | 19 | |
| 323 J | | 59 | 4 | 63 | 100% | 9 | 4 | 5 | 1,96 | 5 87 | 2,052 | 422 | 483 | -61 | -2.89% | 2,183 | 35 | 33% | 4 | 57 | 0% | 27% | 2% | 32% | 16 | |
| | | 1,324 | 44 | 1,368 | 98% | 80 | 52 | 28 | 55,80 |) 797 | 56,597 | 10164 | 7,296 | 2,868 | 5.34% | 54,331 | 43 | 20% | 7 | 1,038 | 15% | 24% | 2% | 27% | 277 | |



District Health Assessment for Multiple District 324AB through May 2013

| CATERNATION | <u>ب</u> 🕺 | | | | Clubs | | | | | | | Mem | nbership | | | | Member | r Strength | | Cancellat | tion | Rer | ports | Finance | Le | eadership |
|-----------------------|--|-----------------|------------------------------|----------------|--|----|--------------------|----|---------|---|--------------------------------------|--------------|------------------------------|---------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|-----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District N Name of | Status/ Number of Months n Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status S Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelleo Clubs | | / Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | s YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 324A1 | | 146 | 60 | 146 | 6 0% | 7 | 1 | 6 | 6,014 | 14 0 | 6,014 | 1,351 | 582 | 769 | 14.66% | 5,376 | 6 41 | 7% | 8 | 30 | 0% | 3% | 0% | 3% | 26 | |
| 324A2 | | 143 | 30 | 143 | 3 0% | 9 | 2 | 7 | 6,338 | 38 0 | 6,338 | 1,392 | 403 | 989 | 18.49% | 5,377 | 7 44 | 5% | 3 | 21 | 50% | 15% | 0% | 32% | 37 | |
| 324A3 | | 87 | 7 3 | 90 | 0 100% | 3 | 0 | 3 | 2,84 | 41 84 | 2,925 | 389 | 346 | 43 | 1.49% | 2,938 | в 34 | 12% | 0 | 0 | 0% | 17% | 1% | 62% | 1 | |
| 324A4 | | 88 | 3 2 | 90 | 0 100% | 9 | 5 | 4 | 3,039 | 39 36 | 3,075 | 607 | 279 | 328 | 8 11.94% | 2,791 | 1 35 | 10% | 4 | 80 | 0% | 0% | 0% | 16% | 24 | |
| 324A5 | | 63 | , O | 63 | 3 0% | 2 | 4 | -2 | 1,668 | 68 0 | 1,668 | 273 | 365 | -92 | -5.23% | 1,805 | 5 26 | 33% | 6 | 61 | 25% | 11% | 0% | 56% | 18 | |
| 324A6 | | 149 | 35 | 184 | 4 97% | 14 | 8 | 6 | 4,16 | 65 799 | 4,964 | 1,136 | 895 | 241 | 5.10% | 4,855 | 5 33 | 24% | 9 | 186 | 13% | 35% | 0% | 52% | 35 | |
| 324A8 | | 76 | 6 10 | 86 | 6 100% | 12 | 2 | 10 | 1,490 | 90 187 | 1,677 | 462 | 308 | 154 | 10.11% | 1,554 | 4 22 | 36% | 2 | 35 | 0% | 37% | 0% | 29% | 19 | |
| 324B1 | | 80 | 0 | 80 | 0 0% | 6 | 3 | 3 | 6,33 | 33 0 | 6,333 | 2,741 | 597 | 2,144 | 51.18% | 4,298 | B 79 | 4% | 5 | 63 | 0% | 13% | 0% | 21% | 23 | |
| 324B2 | | 143 | 0 | 143 | 3 0% | 4 | 5 | -1 | 7,112 | 12 0 | 7,112 | 986 | 787 | 199 | 2.88% | 7,003 | 3 50 | 7% | 5 | 117 | 0% | 8% | 0% | 17% | 36 | |
| 324B3 | | 138 | 1 | 139 | 9 100% | 9 | 5 | 4 | 5,149 | 49 20 | 5,169 | 1,149 | 841 | 308 | 6.34% | 4,956 | 6 37 | 17% | 4 | 69 | 20% | 20% | 1% | 44% | 0 | |
| 324B4 | | 111 | 0 | 111 | 1 0% | 9 | 5 | 4 | 4,269 | 69 0 | 4,269 | 762 | 525 | 237 | 5.88% | 4,065 | 5 38 | 12% | 5 | 111 | 0% | 17% | 1% | 23% | 28 | |
| 324B5 | | 47 | 1 | 48 | 8 100% | 3 | 1 | 2 | 1,71 | 13 25 | 1,738 | 582 | 441 | 141 | 8.83% | 1,657 | 7 37 | 10% | 1 | 21 | 0% | 19% | 0% | 31% | 9 | |
| | | 1,271 | 52 | 1,323 | 3 98% | 87 | ′ 41 | 46 | 50,13 | 31 1,151 | 51,282 | 11830 | 6,369 | 5,461 | 11.92% | 46,675 | 5 40 | 14% | 5 | 794 | 10% | 17% | 0% | 32% | 256 | |



District Health Assessment for Multiple District 325 through May 2013

| ATERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Le | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|-------|----|-------------------------------------|-----------|--|--------------------------------------|------------|---------------------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | | YTD Net Club Gain/ Loss | Members I | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | TD Growth ludes ve and is Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 325A1 | | 76 | 9 | 85 | 100% | 3 | 3 | 0 | 2,057 | 138 | 2,195 | 297 | 318 | -21 | -0.95% | 2,252 | 29 | 27% | 7 | 62 | 0% | 40% | 1% | 19% | 18 | |
| 325A2 | | 88 | 10 | 98 | 100% | 5 | 3 | 2 | 1,994 | 147 | 2,141 | 367 | 334 | 33 | 1.57% | 2,085 | 24 | 39% | 7 | 52 | 0% | 54% | 3% | 14% | 24 | |
| 325B1 | | 107 | 7 | 114 | 100% | 17 | 7 | 10 | 3,057 | 136 | 3,193 | 802 | 400 | 402 | 14.40% | 2,809 | 30 | 16% | 5 | 114 | 71% | 31% | 0% | 11% | 27 | |
| 325B2 | | 179 | 15 | 194 | 100% | 24 | 7 | 17 | 4,330 | 284 | 4,614 | 964 | 636 | 328 | 7.65% | 4,365 | 26 | 28% | 3 | 131 | 0% | 45% | 0% | 25% | 49 | |
| | | 450 | 41 | 491 | 100% | 49 | 20 | 29 | 11,438 | 705 | 12,143 | 2430 | 1,688 | 742 | 6.51% | 11,511 | 27 | 27% | 5 | 359 | 25% | 43% | 1% | 19% | 118 | |



District Health Assessment for Multiple District 403 through May 2013

| CATERNIK. | TOWAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ation | Re | ports | Finance | Le | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|----|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 403 A1 | | 68 | 2 | 70 | 50% | 3 | 0 | 3 | 1,879 | 60 | 1,939 | 290 | 256 | 3 34 | 1.78% | 1,885 | 29 | 19% | 0 | 0 | 0% | 17% | 3% | 26% | 9 | |
| 403 A2 | | 90 | 2 | 92 | 100% | 10 | 1 | 9 | 2,335 | 40 | 2,375 | 420 | 248 | 3 172 | 7.81% | 2,185 | 26 | 13% | 15 | 12 | 0% | 13% | 2% | 32% | 14 | 2nd VDG |
| 403 B | | 108 | 0 | 108 | 0% | 4 | 1 | 3 | 2,667 | 0 | 2,667 | 435 | 264 | 4 171 | 6.85% | 2,454 | 25 | 22% | 32 | 12 | 0% | 13% | 0% | 15% | 17 | |
| | | 266 | 4 | 270 | 75% | 17 | 2 | 15 | 6,881 | 100 | 6,981 | 1145 | 768 | 3 377 | 5.71% | 6,524 | 26 | 18% | 23 | 24 | 0% | 14% | 1% | 23% | 40 | |



District Health Assessment for Multiple District 404 through May 2013

| CATERNAN | IONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | adership |
|----------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|--------------|-------|-----|----------------------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Clubs | Net | Members In Active | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 404 A | | 106 | 1 | 107 | 100% | 11 | 0 | 11 | 2,818 | 3 16 | 2,834 | 982 | 292 | 690 | 32.18% | 2,060 | 27 | 17% | 0 | 0 | 0% | 0% | 5% | 7% | 34 | |
| 404 B | | 84 | 7 | 91 | 100% | 8 | 3 | 5 | 1,830 |) 135 | 1,965 | 584 | 343 | 241 | 13.98% | 1,744 | 23 | 43% | 8 | 83 | 0% | 37% | 11% | 24% | 0 | |
| | | 190 | 8 | 198 | 100% | 19 | 3 | 16 | 4,648 | 3 151 | 4,799 | 1566 | 635 | 931 | 24.07% | 3,804 | 25 | 29% | 8 | 83 | 0% | 17% | 8% | 15% | 34 | |



District Health Assessment for Multiple District 410 through May 2013

| THER | ATTOMAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|-----------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|-------|---|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Distric Name | Status/ t Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YT NetGru YTD (inclu Drop Active Status | owth des and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 410 A | T(24) | 47 | 2 | 49 | 100% | 0 | 0 | 0 | 906 | 6 16 | 922 | 161 | 128 | 33 | 3.71% | 898 | 20 | 65% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 20% | 9 | |
| 410 B | T(24) | 46 | 0 | 46 | 0% | 1 | 1 | 0 | 726 | i O | 726 | 155 | 124 | 31 | 4.46% | 720 | 16 | 76% | 7 | 8 | 100% | 0% | 0% | 17% | 9 | |
| 410 C | T(24) | 34 | 1 | 35 | 100% | 0 | 1 | -1 | 456 | 6 13 | 469 | 63 | 108 | -45 | -8.75% | 533 | 14 | 80% | 30 | 15 | 100% | 3% | 0% | 20% | 7 | |
| 410 D | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 0 | 0 | 396 | 0 | 396 | 24 | 50 | -26 | -6.16% | 427 | 13 | 77% | 0 | 0 | 0% | 7% | 3% | 17% | 1 | |
| | | 157 | 3 | 160 | 100% | 1 | 2 | -1 | 2,484 | 29 | 2,513 | 403 | 410 | -7 | -0.28% | 2,578 | 16 | 74% | 19 | 23 | 100% | 2% | 1% | 19% | 26 | |



District Health Assessment for Multiple District 411 through May 2013

| CHITERN, | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Lea | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----|--|-------|--------------------|-----|--------------------------|--|--------------------------------------|------------|---------------------------------|----------------|---|-------------------------------------|--------|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members I In Active I | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (incl Drop Activ | udes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 411 A | T(1) | 52 | 7 | 59 | 100% | 2 | 5 | -3 | 1,225 | 121 | 1,346 | 185 | 259 | -74 | -5.21% | 1,461 | 26 | 39% | 19 | 101 | 0% | 20% | 8% | 27% | 10 | |
| 411 B | T(24) | 36 | 3 | 39 | 100% | 1 | 1 | 0 | 1,054 | 43 | 1,097 | 224 | 174 | 50 | 4.78% | 1,081 | 30 | 26% | 44 | 14 | 0% | 21% | 5% | 36% | 11 | |
| | | 88 | 10 | 98 | 100% | 3 | 6 | -3 | 2,279 | 164 | 2,443 | 409 | 433 | -24 | -0.97% | 2,542 | 28 | 34% | 23 | 115 | 0% | 20% | 7% | 31% | 21 | |



District Health Assessment for District 351 through May 2013

| CATERNATIONING | | | | Clubs | | | | | | | Meml | pership | | | | Member | Strength | - | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lea | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|---------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Members | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net0 YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 351 | 106 | 4 | 110 | 75% | 4 | 1 | 3 | 2,611 | 155 | 2,766 | 353 | 207 | 146 | 5.57% | 2,675 | 26 | 42% | 15 | 12 | 100% | 20% | 2% | 12% | 0 | |
| | 106 | 4 | 110 | 75% | 4 | 1 | 3 | 2,611 | 155 | 2,766 | 353 | 207 | 146 | 5.57% | 2,675 | 26 | 42% | 15 | 12 | 100% | 20% | 2% | 12% | 0 | |



District Health Assessment for District 352 through May 2013

| MIERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | Member | r Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | adership |
|-------|---|-----------------|------------------------------|----|--|-------|--------------------|-----|----------------------|--|--------------------------------------|------------|----------------------------------|-----------|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members In Active | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | (includes | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 352 | T(21) | 41 | 1 | 42 | 100% | 0 | 3 | -3 | 1,036 | 21 | 1,057 | 190 | 170 20 | 1.93% | 1,067 | 26 | 31% | 9 | 35 | 0% | 38% | 10% | 33% | 0 | |
| | | 41 | 1 | 42 | 100% | 0 | 3 | -3 | 1,036 | 21 | 1,057 | 190 | 170 20 | 1.93% | 1,067 | 26 | 31% | 9 | 35 | 0% | 38% | 10% | 33% | 0 | |



District Health Assessment for District 409 through May 2013

| CATERNA. | 10114 | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----|--|---|-------|---|-----------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Clubs | | Members N | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 409 | T(24) | 27 | 4 | 31 | 100% | 0 | 0 | 0 | 692 | 101 | 793 | 114 | 62 | 52 | 7.02% | 768 | 29 | 29% | 0 | 0 | 0% | 13% | 3% | 39% | 0 | |
| | | 27 | 4 | 31 | 100% | 0 | 0 | 0 | 692 | 101 | 793 | 114 | 62 | 52 | 7.02% | 768 | 29 | 29% | 0 | 0 | 0% | 13% | 3% | 39% | 0 | |



District Health Assessment for District 412 through May 2013

| MIERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Le | adership |
|-------|---|-----------------|------------------------------|----|--|-------|---|-----|-----------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------------|---|---------------|--------|--|-------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | | Net | In Active | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and) Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelled Club | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 412 | T(24) | 46 | 12 | 58 | 100% | 2 | 7 | -5 | 937 | 201 | 1,138 | 211 | 264 -5 | 3 -4.45% | 1,196 | 25 | 55% | 13 | 127 | 0% | 24% | 7% | 43% | 15 | |
| | | 46 | 12 | 58 | 100% | 2 | 7 | -5 | 937 | 201 | 1,138 | 211 | 264 -5 | 3 -4.45% | 1,196 | 25 | 55% | 13 | 127 | 0% | 24% | 7% | 43% | 15 | |



District Health Assessment for District 413 through May 2013

| MIERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | adership |
|-------|---|-----------------|------------------------------|----|--|-------|--------------------|---|-----------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------------|-----------|-------------------------------------|--------|--|-------------------------------------|---|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | | In Active | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | (includes | Member Count 12 Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancellec Club Age | Members d Lost Due to Cancelled Clubs | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 413 | T(4) | 51 | 7 | 58 | 100% | 1 | 1 | 0 | 1,203 | 125 | 1,328 | 259 | 195 64 | 5.06% | 1,314 | 26 | 43% | 9 | 8 | 0% | 9% | 3% | 38% | 9 | |
| | | 51 | 7 | 58 | 100% | 1 | 1 | 0 | 1,203 | 125 | 1,328 | 259 | 195 64 | 5.06% | 1,314 | 26 | 43% | 9 | 8 | 0% | 9% | 3% | 38% | 9 | |



District Health Assessment for District 414 through May 2013

| MIERN | TIONAL | - | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|-------|---|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-----|---|--------------------------------------|------------|----------------------------------|---|---------------|--|--|-------------------------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and) Status Quo) | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 414 | Ρ | 30 | 7 | 37 | 100% | 0 | 4 | -4 | 626 | 105 | 731 | 95 | 183 -8 | 8 -10.74% | 832 | 24 | 54% | 16 | 60 | 25% | 22% | 0% | 62% | 6 | 2nd VDG |
| | | 30 | 7 | 37 | 100% | 0 | 4 | -4 | 626 | 105 | 731 | 95 | 183 -8 | 8 -10.74% | 832 | 24 | 54% | 16 | 60 | 25% | 22% | 0% | 62% | 6 | |



District Health Assessment for District 415 through May 2013

| CATERNIK. | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | Membe | r Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | adership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-----|--|--------------------------------------|------------|---|---------------------------|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members n Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGro YTD (includ Drop Active a Status C | wth NetGrov es (includ | th% Count 12 es Months nd Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 415 | Р | 32 | 2 | 34 | 100% | 3 | 1 | 2 | 527 | 43 | 570 | 104 | 59 | 45 8.5 | % 507 | 18 | 71% | 1 | 23 | 0% | 24% | 6% | 29% | 7 | 2nd VDG |
| | | 32 | 2 | 34 | 100% | 3 | 1 | 2 | 527 | 43 | 570 | 104 | 59 | 45 8.5 | % 507 | 18 | 71% | 1 | 23 | 0% | 24% | 6% | 29% | 7 | |



District Health Assessment for District 416 through May 2013

| MIERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | Member | r Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | adership |
|-------|---|-----------------|------------------------------|----|--|-------|--------------------|-----|-----------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------------|----------|---------------|--|--|-------------------------------------|---|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | In Active | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includes Drop Active and | • | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 416 | Ρ | 38 | 7 | 45 | 100% | 3 | 0 | 3 | 789 | 145 | 934 | 165 | 47 1 [.] | 8 14.46% | 837 | 25 | 40% | 0 | 0 | 0% | 40% | 0% | 38% | 0 | |
| | | 38 | 7 | 45 | 100% | 3 | 0 | 3 | 789 | 145 | 934 | 165 | 47 1 [.] | 8 14.46% | 837 | 25 | 40% | 0 | 0 | 0% | 40% | 0% | 38% | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5791 - BAHRAIN - UND through May 2013

| CHTERNATIONING C | | Clubs | | | | | | | | Membership | | | | | | | Member Strength | | Cancellation | | | Reports | | Le | adership |
|--------------------|---|-----------------|------------------------------|---|--|--------------|--------------------|---|--|---|--------------------------------------|------------|---|-----------|---------------|--|--|-------------------------------------|--------------|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrowth YTD (includes Drop Active and Status Quoj | (includes | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| ldent 57 BAHRAI | | 2 | 2 0 | 2 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3 | 90 | 39 | 8 | 4 4 | 4 11.43% | 35 | 20 | 50% | 0 | 0 | 0% | 50% | 0% | 0% | 0 | |
| | | 2 | . 0 | 2 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3 | 90 | 39 | 8 | 4 4 | 4 11.43% | 35 | 20 | 50% | 0 | 0 | 0% | 50% | 0% | 0% | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5947 - SOMALIA - UND through May 2013

| MIERNATIONING . | | Clubs | | | | | | | | Membership | | | | | | | Member Strength | | Cancellation | | | Reports | | Leadership | |
|----------------------|---|-----------------|------------------------------|---|--|---|--------------------|-----|--|------------|--------------------------------------|------------|---|---|-------------------------------------|--------|--|-------------------------------------|---|------------------|-------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrowth YTD (includes Drop Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members d Lost Due to Cancelled Clubs | Cancelled for | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairpersons Recorded | District Officers Vacancies ** |
| Ident 594 SOMALIA | | 1 | 0 | 1 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2 | :1 0 | 21 | 21 | 21 (| 0.00% | 21 | 21 | 0% | 0 | 0 | 0% | 100% | 0% | 0% | 0 | |
| | | 1 | 0 | 1 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 0 | 21 | 21 | 21 (| 0.00% | 21 | 21 | 0% | 0 | 0 | 0% | 100% | 0% | 0% | 0 | |

^{* -} District Status: P - Provisional, T - Transitional.

^{** -} District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.